Директору ГБОУ средней школы № 235

им. Д.Д. Шостаковича

Стаховскому Т.В.

от родителя (законного представителя)
ненужное зачеркнуть

                                                                                  Фамилия____________________________

Имя_________________________________

Отчество_____________________________

Заявление.

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                        (фамилия, имя, отчество, класс обучения)
____________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                            (дата рождения, место проживания)
____________________________________________________________________________________________________________________

Дополнительные платные занятия  по программе ___________________________________

С  групповой формой обучения.

Своевременную оплату гарантирую.

_______________                                                     «_____» _______________ 20_______ год
       (подпись)

_____________________________________________________________________________________